
 
 

Uchwała Nr VIII/51/2011 
Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 4 maja 2011r. 
 
 

  
 
w sprawie zatwierdzenia taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków     

obowiązującej na terenie miasta Nowe Miasto Lubawskie. 
 
 
 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 24 ust.1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2006r. Nr 123, poz. 858 z 
późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

 
 
 

§ 1. Zatwierdza się taryfę za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzenie ścieków 
obowiązującą na terenie miasta Nowe Miasto Lubawskie stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 
 
§ 2.Taryfa obowiązuje od dnia 01 czerwca 2011r. do dnia 31 maja 2012r. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miejskiego Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej 
Sp. z o.o. w Nowym Mieście Lubawskim. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Marcin Deja 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


